Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 20 » ноября 2012 г.

№ 2754

г. Няндома Архангельской области

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления  администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 08 октября 2010 года № 1679

В целях создания действенной системы руководства деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании, руководствуясь пп. 33 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 03 сентября 2012 года № 2125 «Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район», распоряжением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 14 ноября 2012 года № 375р «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район»:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 08 октября 2010 года № 1679 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации
МО «Няндомский муниципальный район»                                                     Н.И. Иванченко